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DESCRIPTION 

Product’s name: PASTRAMI BLACK PEPPERED – HALAL – RIPASTORIZZATO 
Product’s code: HPAS04R 
GTIN 13: 8016031002014 
Shelf life: 180 days 
Ingredients: Beef meat, salt, dextrose, natural flavour, spices (garlic, black 

pepper 0.6%, juniper, laurel). Stabilizer: E451, E452. Gelling agent: 
E407. Antioxidant: E301; Preservatives: E250. 

Address: Salumificio di CasaLargher srl  
Via Strada Lago Santo, 3   38034 CEMBRA (TN) 
IT 9-263 L CE 

How to use: Conserve if open for 5 days. Do not perforate the pack. 
Preservation: Keep in refigerator at 0°/+4°C 

NUTRITIONAL VALUES FOR 100 GRAMS 

Energy 455 kj / 108 kcal 
Fat 
of wich: 

- Saturaded fatty acids

2.4 g 

1.1 g 
Carbohydrates 
of wich: 

- Sugar

0.1 g 

0 g 
Proteins 21.5 g 
Salt 2.1 g 

CHEMICAL FEATURES 

pH 4.7/5.2 
aW 0.97 
Sodium nitrite Max 150 ppm 

PRODUCTS FEATURES 

Shape Brick (obteined by cooking together 2 pieces) 

MICROBIOLOGICAL CHARATERISTICS 

Escherichia coli UFC/g <10 
Stafilococchi coagulasi positivi UFC/g <100 
Salmonella spp. UFC/25g Absent 
Listeria monocytogenes UFC/25g Absent 
Anaerobi solfito riduttori UFC/g <10 

LOGISTICS INFO 

Pack type: vacuum packed 
Primary packaging: alluminum bag 
Weight: Kg 2/2.5 
Secondary packaging: Carton (300X200X225) 
Packs/carton: 3 
Cartons/Layer 16 
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ALLERGENS 
 

No Cereals containing gluten No nuts, almonds , hazelnuts, cashews , 
pistachios and products and derivatives 

No Shellfish and products based on shellfish No Celery and products based on celery 
No Eggs and products based on eggs No Mustard and products based on mustard 
No Fish No Sesame seeds and products based on sesame 

seeds 
No Peanuts and products based on peanuts No Sulphur dioxide and sulphites 
No Soy and soy products No Lupino and products based on lupine 
No Milk and milk-based products ( Including 

lactose ) 
No Shellfish and products based on shellfish 

GMO declaration 
 
The product is not made of and doesn’t contain genetically modified organism in conformity with what 
formulated by the Reg. CE n. 1829/2003 and is in conformity with the European norms on the track-ability and 
labelling of the genetically modified aliments (reg. CE n.1830/2003) 
 
 

Preparato Data  Verificato ed Approvazione 

Il Responsabile AQ 
Loris Largher 

 

02/2022 Il Legale Rappresentante 
Elio Largher 
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